561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

13*
43*

43

13*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

10021




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

16*
46

46

16*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

10025




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

19*
49*

49*

19*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16428




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

19*
49*

49*

19*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16429




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

21*
51*

51*

21*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16434




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

21*
51*

51*

21*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16435




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

23*
53*

53*

23*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16436




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

24*
54*

54*

24*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16437




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

01*
31*

31*

01*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16439




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

02*
32

32*

02*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16440




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

o7*
37*

37*

07*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16481




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

08*
38*

38*

08*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16482




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

09*
39*

39*

09*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16483




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

20*
50*

50

20*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16494




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

04*
34

34*

04*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16495




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

00*
30*

30

00*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17444




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

10*
40*

40*

10*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17448




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

05*
35*

35*

05*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17449




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

256
55*

55

256

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17655




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

15*
45*

45

15*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17772




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

28*
58*

58*

28*

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

19939




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

58*

28*

28*
58*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

10021




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

01*
31*

31*

01*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

10025




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

40*

10*

10*
40*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16041




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

04*
34

34*

04*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16430




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

05*
35*

35*

05*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16431




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

09*
39*

39*

09*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16452




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

50*

20*

20*
50*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16456




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

50*

20*

20*
50*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16457




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

52*

22

22*
52*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16458




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

52*

22

22*
52*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16459




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

53*

23*

23
53*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16460




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

54*

24*

24*
54*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16461




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

55

256

256
55*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

16462




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

03*
33*

33*

03*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17451




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

07*
37*

37*

o7*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17453




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

48*

18*

18*
48*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17656




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

00*
30*

30*

00*

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17772




561

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

44*

14+

14*
44

RHO Fieramilano M1 - ARESE ez

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

Note
* Devia per Via priv. Alfa Romeo (Porta Centrale) (Arese)

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

19940




